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En fantastisk helg på världens nordligaste ovalbana!

Vi var några riddariter som for upp till
Gällivare den 4-5-6/6 för att ställa upp i
några klasser Bifrosts regionala
invigningstävling.
Vi som for var: Maria, Kristofer, Jamila
och Johanna Berg och Jenny och Lars
Hald.
Avresan började redan (om än något
försenat) på onsdagen den 2/6, kl 22.30
lämnade vi gårdsplanen på Slätterne
gård. Och det var en mindre karavan som
gav sig av, lastbilen med 8 hästar och bil
med släp och 2 hästar. Här skulle tävlas!
Det var första tävlingen för i år!
När vi kom till Örnsköldsvik så fick vi lite
problem då två av hästarna inte kunde
samsas i lastbilen, men det fixades och efter ett stopp på ca 1-2 timmar så rullade vi åter
vidare mot Umeå där vi skule övernatta med hästarna. Vid S-tiden så var vi framme och

kunde lasta av hästarna för några timmars
vila i boxarna på Hippologum. Själva
checkade vi in på rummen på
lantbruksskolan för att få sova lite innan det
var dags att kliva upp och fara den
resterande vägen till Gällivare. En resa som

~ tog nästan8 timmar.
~ Trotsden långaresanvar deten härlighelg,

banan var bra och hela arrangemanget flöt
på bra, så detta skall Bifrost ha en eloge för!
Vi kommer att komma tillbaka!!

, För mig var det också första gången jag var
så långt upp i vårt land, så bara det var ju en
upplevelse!
När första tävlingsdagen var avklarad var

det ryttartest uppe på berget Dundret, med utsikt över hela Gällivare och Malmberget.
Middagen bestog av Renskav med potatismos kryddat på ett speciellt vis, vilket var jättegott
och till maten serverades man ett glas rött
eller vitt. (alcoholfritt alternativ fanns
också.)
På lördagen så fick man sovmorgon fram
till 10 då veterinärbesiktningen började,
och sedan var det dags för första klass
som var Lätt fyrgång Senior, där skulle jag
ut och göra mitt också. Det var inte att
man blev nervös också, första tävlingen
på på den nya hästen, som jag dessutom
bara haft i knapt en vecka! Men jag hade
mest ställt upp bara för att det var en
chans att lära känna hästen inför
kommande tävlingssässonger (och jag var
ju ändå anmäld på Hrisia och skulle ju åka
så då kunde jag ju lika gärna ta med
honom också.), så kraven var bara att ta



sig runt banan. Det kravet klarade vi
galant, vi vann dom två klasser vi
ställde upp i. (och jag som tänkte ta
en paus från allt med hästar, jag är
glad att jag ombestämde mig når jag
träffade Galsi. Jag kunde inte ha fått
en mer underbar häst!)
Kristofer hade som jag bara haft sin
nya häst i knappt en vecka, men
bara ridit honom några enstaka ggr,
men det gick väldigt bra för honom
också, han vann femgången på Töfri.
Även för Maria och Teitur var det
första tävlingen och det blev en
första placering även där.
Johanna tävlade i Lätt tölt och lätt
fyrgång med, ett lånat fyrgångssto
som heter Tinna, hon vann tölten och

kom delad 4a i fyrgången, hennes första vinnst, vilket var jättekul!
Jamila hade med sig Erro som hon red till fantastiska poäng, 6,13 i femgångsuttagningen
vilket med råge gav jamila en biljett till SM 2004. Erro var också den hingst det talades mest
om under helgen, vilket inte var så konstigt med tanke på de prestationer ekipaget åstakom
på tävlingen!
Allt som allt så var det en bra helg för riddaris medlemmar, utav de 15 klasserna som ställt
upp i så vanns alla utom 2 av riddariter.
På söndag eftermiddag så vad det
dags för hemresa igen, med
övernattning på hipologum även
denna gång, och på måndag
eftermiddag så var vi åter hemma
igen.
Ett annat minne vi tar med oss
hem från Gällivare, är besöket i
bolidens dagbrott, som Mårten
ordnade åt oss. Det var väldigt
intressant att se. Vi fick även se
hur man framställde metallerna.
Och vi kände oss som små myror
när vi sprang runt där bland dessa
jättemaskiner. Stora grävmaskiner
som man kan se efter de stora
vägbyggena och
kraftstationsbyggena och så var
tvungna att ha flaggstänger på
taken så att de andra maskinerna skulle se dom och inte köra över dom ifall dom skulle
komma ivägen!!

Bifrost hade verkligen gjort ett jättejobb med denna tävling och det märktes!
Så som sagt tidigare dit kommer vi åter!

/Jenny


